
  

   

      

   

    

       

    

    

     

       

  

   
   
   
     

      

     

RESOLUCION No. 07.Q.13,000078 
07.Q.1.000078 

Dr. Santiago Morejón Páez 
ESPECIALISTA JURIDICO 

CONSIDERANDO: 

  

EN ha presentado la escritura pública de constitución de la co pañía SERVICIO DE 

«¿RANSPORTE PESADO DE CARGA TERRESTRE MAGLOVY CIA. LTDA. otorgada ante el Notario 

E uo: del Distrito Metropolitano de Quito , el 02/Enero/2007 , 

sjércicio de las atribuciones aslgnadas mediante Resolución A M.06361 del 28 de 

  

RESUELVE: 

a A CEUULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía SERVICIO DE TRANSPORTE 
“¿ADO DE CARGA TERRESTRE MAGLOVY CIA. LTDA. y disponer que un extracto de la misma 
«Ablique, por una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio principal 

    a Propiedad a cargo del Registro Mercantil del domicilio principal de 
ampara inscriba la referida escritura y esta resolución; y, c) Que dichos funcionarios 

stejirazón de esas anotaciones; y, d) Cumplido lo antetior,' remítase a lá Dirección de 
ulstro:de Sociedades, la publicación original del extracto, copia de la escritura pública inscrita 

“af Registro Mercantil, copia de los nombramientos inscritos, copia d la afiliación a la Cámara 

ae la.2roducción respectiva y copia del Registro Unico de Contribuyentes. 

r. Sántiago Morejón Páez | e) 
ESPECIALISTA JURIDICO     
 



  

sÍoL 

Con esta fecha queíu INSCRITA la pre- 
sente Resolucion, bajo el No. 
del REGISTRO MERCANTIL, Tomo 132 _ 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en la 
misma, de conformidad a to establecido en 
el Decreto 733 ds! 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Rgistro Oficial 878 del 29 

07 AR 807 A AAA 

    

ca
 

0]


